SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji

w Poznaniu
im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dziat Zamowien Publicznych
ul. Dojazd 34, 60-631 Poznan
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl

Poznan, dnia /052021 roku
ZP/p/4/2021

Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie udzielenie
zamoéwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pod nazwg: ,,Dostawa lekow”.
Nr postepowania: ZP/p/4/2021.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiajgcy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego,
informuje, ze w przedmiotowym zwrécono sie o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia
(SWZ). Zamawiajgcy niniejszym publikuje tre$¢ zapytar wraz udzielonymi wyjasnieniami.

| Zestaw zapytari nr 1 2 |

Pytanie 1
Dotyczy Czesci 2 poz. 1. Czy produkt leczniczy/mmunoglobulinumhumanum bedzie podawany pacjentom w
ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B677?

Odpowiedz Zamawiajacego
Produkt leczniczy Immunoglobulinum humanum nie bedzie podawany w ramach programéw

lekowych

Pytanie 2
Dotyczy Czesci 5 poz. 2. Prosze o wydzielenie pozycji do odrgbnego pakietu, preparat jest dystrybuowany
wytacznie przez producenta.

Odpowiedz Zamawiajgceqo i
Zamawiajgcy zachowuje zapis SIWZ , ale dopuszcza zmiang postaci prod. lecz. z tabl. ulegajace

rozpadowi w jamie ustnej na tabletki powlekane.

Pytanie 3 . ‘
Czy w przypadku, jezeli w toku przygotowywania ofert okaze sie, ze ;adany przez Zamawiajgcego lek nie
jest juz produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktorym
mozna by go zastgpi¢ nalezy wyceni¢ ten lek podajgc ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku czy

nie wycenia¢ go wcale?

Odpowiedz Zamawiajgceqo '
Zamawiajacy wymaga wyceng leku podajgc ostatnig ceng sprzedazy.

[ Zestaw zapytari nr 2

Pytanie 1 — dotyczy czesci 1



Czy Zamawiajgcy wymaga, aby dostarczane wapno byto wapnem medycznym, ktére w Iswoim sktadzie n?e
przekracza 3% NaOH, ze stopniem pylenia nieprzekraczajgcym 0,3%7? Wstze st‘ezgnla NaOH powodujg
nadmierne wysychanie wapna co zdecydowanie pogarsza jego wiasciwosci pochtaniania.

Odpowiedz Zamawiajaceqo
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 2 — dotyczy czesci 2

Czy Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowane wapno / pochtaniacz CO2 byto wapnem ‘medyczlnym
zatwierdzonym przez Farmakopee Brytyjska i Amerykanska, oraz wymaga odpowiedniego pisma
potwierdzajgcego ww. od producenta wapna?

OdpowiedZ Zamawiajgceqgo
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 3 — dotyczy rozdziatu VI pkt 1.2 oraz rozdziatu VIIl pkt 1.

Prosimy o potwierdzenie, ze ten wymog nie dotyczy czegsci 1.

Przedmiot zaméwienia w czesci nr 1 jest wyrobem medycznym, do jego dystrybucji nie jest wymagane
prowadzenie hurtowni farmaceutycznej.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy potwierdza ,ze ten wymaég nie dotyczy czesci 1.

Pytanie 4 — dotyczy §5 ust. 1 c)

Zwracamy sie z prosbg o modyfikacje w/w zapiséw w sposéb nastepujgcy:

,Za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie okre$lonym w § 2 ust. 3 - w wysokosci 0,5%
wynagrodzenia brutto naleznego za niedostarczong cze$¢ zaméwienia, za kazdy dzieri zwioki, jednak nie
mniej niz 20 zt”

Odpowied? Zamawiajaceqo
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SIWZ.

| Zestaw zapytari nr 3 ]

Pytanie 1

Do §2 ust. 3 wzoru umowy: Majac na uwadze szczegéiny okres w jakim bedzie realizowana umowa (stan
epidemii), a co za tym idzie koniecznoé¢ zachowania szczegéinych $rodkow ostroznosci, prosimy o
wydluzenie terminu realizacji zamoéwienia do 2 dni roboczych od chwili ztozenia zamowienia.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 2

Do §3 ust. 1 wzoru umowy:; Biorgc pod uwage dyspozycje normy wyrazonej w art. 433 pkt 4 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zm.) prosimy o okreslenie
minimalnych ilosci dla poszczegélnych pozycji asortymentowych, ktére Zamawiajgcy zamierza zrealizowac.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 3

Do §4 ust. 4 wzoru umowy: Czy w przypadku gdy Wykonawca, ktéry otrzyma zamoéwienie, bedzie znanym
Zamawiajacemu Kkontrahentem, a takze ze wzgledu na fakultatywno$¢ stosowania w rozliczeniach
mechanizmu split payment, istniata bedzie mozliwo$¢ wytgczenia niniejszego zapisu z umowy?

OdpowiedZ Zamawiajgcego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzZsze,




Pytanie 4

Do §6 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o wykreslenie z umowy zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu
Cywilnego ograniczajgcego prawo wykonawcy do wstrzymywania dostaw w przypadku opéznien ptatnoéci za
dostarczone towary.

Odpowiedz Zamawiajaceqo
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 5

Do §8 ust. 7 pkt 1, pkt 12, pkt 13 wzoru umowy: Prosimy o informacje czy w przypadku wstrzymania
produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w
cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razacy stratg dla Wykonawcy), Zamawiajgcy wyrazi zgode na
sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci
ponoszenia kary przez Wykonawce?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyisze.

Niniejszy dokument stanowi_integralna czes¢ SWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcow
ubieqgajacych sie o udzielenie niniejszego zamoéwienia publicznego.
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